- Sở Công Thương hiện đang phối hợp với các siêu thị, trung tâm thương mại, doanh nghiệp xây dựng kế hoạch triển khai chuẩn bị nguồn hàng tham gia bình ổn thị trường cuối năm 2023 và Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, trong đó: tiếp tục phối hợp với các hệ thống siêu thị tổ chức các chuyến hàng Việt về nông thôn tại các địa bàn; tổ chức các chuyến hàng bình ổn phục vụ nhu cầu của người dân vào dịp cuối năm và dịp Tết Dương lịch 2024; hỗ trợ, tạo điều kiện cho các trung tâm thương mại, siêu thị, doanh